להטיל על משרד הבינוי והשיכון לרכז ביצוע עבודת מטה בתוך שלושה חודשים לצורך גיבוש החלטה בדבר הקמת היישוב האמור, בשיתוף ובתיאום עם משרדי הממשלה הנוספים הנדרשים, לרבות משרד התחבורה והבטיחות בדרכים ומשרד החקלאות ופיתוח הכפר בהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1800 בדבר קבלת החלטה בנושא הקמת יישובים חדשים.

3. לצורך ריכוז עבודת המטה, בהתאם לסעיף 40א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, יקצה משרד ראש הממשלה בשנת 2020 עד 1 מיליון ₪ מתקציבו, בהתאם להתקדמות העבודה, לצורך מימון פעולה מאזנת כהגדרתה בסעיף האמור. המשרד ואגף התקציבים במשרד האוצר רשאים להסכים ביניהם על הקצאה מתקציב שונה מהתקציב המפורט לעיל לשם ביצוע הפעולה המאזנת כאמור.

4. להנחות את משרד האוצר להכין התייחסות כלכלית-תקציבית להקמת היישוב, במסגרת הכנת עבודת המטה לקראת גיבוש החלטה בדבר הקמת היישוב האמור.

5. להטיל על יו"ר המועצה הארצית לתכנון ולבנייה להביא את נושא הקמת היישוב החדש כאמור בסעיף 1 לעיל, לאחר שתובא לפניו עבודת המטה, לדיון לפני המועצה הארצית לצורך בחינת ההיבטים התכנוניים הנדרשים והיבטים נוספים הכרוכים בהם, לגבש המלצתה בנושא ולהגישה לממשלה, וזאת במסגרת תפקידה ליעץ לממשלה, בהתאם לסעיף 2 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 ובהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 1.1800.

המלצות עבודת המטה, לרבות הבדיקה הכלכלית-תקציבית וכן המלצות המועצה הארצית לתכנון ולבנייה יובאו לפני הממשלה לצורך קבלת החלטה בדבר הקמת היישוב החדש כאמור בסעיף 1 לעיל.

סיוע בהקמת העיר חריש - תיקון החלטת ממשלה

שר הבינוי והשיכון מציג את הצעת ההחלטה.